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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Statistika prijava Sve discipline
Klub Takmičari Pojedinačno Štafete

Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Pk Delfin  Vrbas 1 - 1 3 - 3 - - -
Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad 8 6 14 22 18 40 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica 38 32 70 95 84 179 - - -
Plivacki Klub"Sombor" 2 - 2 6 - 6 - - -
Plivacki klub,,Polet" Sombor 7 8 15 21 23 44 - - -
Spartak Prozivka Subotica 3 2 5 6 5 11 - - -
Srem - 1 1 - 3 3 - - -
Startna Kocka  Senta 3 5 8 6 10 16 - - -
Swim Star Bečej - 1 1 - 1 1 - - -
Vojvodina 6 2 8 12 4 16 - - -

Ukupan broj 10 klubova 68 57 125 171 148 319 - - -
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 1 Muški, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
30/03/2024 - 10:00 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

11 - 12 godina

1. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:14.54 342 1:16.92 1:22.17 1:18.47 1:16.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.92 200m: 2:39.09 300m: 3:57.56 400m: 5:14.54

2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:26.23 306 1:16.96 1:24.21 1:21.15 1:23.91
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.96 200m: 2:41.17 300m: 4:02.32 400m: 5:26.23

3. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 5:49.39 249 1:22.92 1:29.82 1:29.75 1:26.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.92 200m: 2:52.74 300m: 4:22.49 400m: 5:49.39

4. ALEKSIC, Mihailo 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:39.89 166 1:33.93 1:43.72 1:45.11 1:37.13
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.93 200m: 3:17.65 300m: 5:02.76 400m: 6:39.89

5. BOSNJAK, Dusan 13 PK "Spartak" Subotica 6:40.81 165 1:34.29 1:45.23 1:45.08 1:36.21
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:34.29 200m: 3:19.52 300m: 5:04.60 400m: 6:40.81

13 - 14 godina

1. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:38.25 275 1:18.27 39.85 2:15.94 1:24.19
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:18.27 200m: 1:58.12 300m: 4:14.06 400m: 5:38.25

2. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:49.54 249
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 2:45.79 300m: 400m: 5:49.54

3. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:02.10 224 1:24.17 1:34.18 1:34.10 1:29.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 200m: 2:58.35 300m: 4:32.45 400m: 6:02.10

15 - 16 godina

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 4:33.06 523 1:02.99 1:09.43 1:10.72 1:09.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.99 200m: 2:12.42 300m: 3:23.14 400m: 4:33.06

2. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:58.16 402 1:09.54 1:17.93 1:16.17 1:14.52
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.54 200m: 2:27.47 300m: 3:43.64 400m: 4:58.16

3. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.08 375 1:10.40 1:18.49 1:16.23 1:19.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.40 200m: 2:28.89 300m: 3:45.12 400m: 5:05.08

4. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 5:26.33 306 1:15.18 1:25.15 1:24.17 1:21.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.18 200m: 2:40.33 300m: 4:04.50 400m: 5:26.33

5. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 5:45.87 257 1:21.50 1:29.16 1:30.76 1:24.45
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.50 200m: 2:50.66 300m: 4:21.42 400m: 5:45.87

6. KURBALIJA, Dejan 08 Plivacki klub "Novi Sad" 6:16.69 199 1:20.03 1:35.87 1:40.83 1:39.96
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.03 200m: 2:55.90 300m: 4:36.73 400m: 6:16.69
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 2 Ženski, 400m Slobodno/Free 11 godina i stariji
30/03/2024 - 10:14 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 5:11.42 431 1:14.09 1:20.96 1:20.03 1:16.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:14.09 200m: 2:35.05 300m: 3:55.08 400m: 5:11.42

2. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.89 338 1:21.95 1:27.98 1:26.46 1:21.50
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.95 200m: 2:49.93 300m: 4:16.39 400m: 5:37.89

3. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.09 337 1:23.41 1:27.19 1:25.98 1:21.51
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.41 200m: 2:50.60 300m: 4:16.58 400m: 5:38.09

4. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 5:39.73 332 1:17.51 1:26.82 1:29.50 1:25.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.51 200m: 2:44.33 300m: 4:13.83 400m: 5:39.73

5. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 6:03.68 271 1:23.68 1:33.12 1:35.94 1:30.94
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:23.68 200m: 2:56.80 300m: 4:32.74 400m: 6:03.68

6. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:23.16 231 1:27.22 1:39.11 1:39.91 1:36.92
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.22 200m: 3:06.33 300m: 4:46.24 400m: 6:23.16

7. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:41.94 200 1:32.61 1:43.47 1:45.88 1:39.98
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.61 200m: 3:16.08 300m: 5:01.96 400m: 6:41.94

8. RKMAN, Jana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 7:24.16 148 1:35.12 1:54.56 1:58.58 1:55.90
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.12 200m: 3:29.68 300m: 5:28.26 400m: 7:24.16

13 - 14 godina

1. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:28.71 222 1:35.45 1:39.76 1:41.87 1:31.63
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:35.45 200m: 3:15.21 300m: 4:57.08 400m: 6:28.71

2. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 6:31.77 216 1:32.59 1:39.07 1:42.28 1:37.83
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:32.59 200m: 3:11.66 300m: 4:53.94 400m: 6:31.77

15 - 16 godina

1. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 5:10.39 436 1:12.48 1:19.75 1:19.16 1:19.00
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:12.48 200m: 2:32.23 300m: 3:51.39 400m: 5:10.39

2. VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:48.75 307 1:22.24 1:29.50 1:30.31 1:26.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.24 200m: 2:51.74 300m: 4:22.05 400m: 5:48.75

3. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 6:09.71 258 1:02.69 1:57.52 1:36.78 1:32.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:02.69 200m: 3:00.21 300m: 4:36.99 400m: 6:09.71

4. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 6:12.64 252 35.55 2:23.83 1:38.72 1:34.54
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 35.55 200m: 2:59.38 300m: 4:38.10 400m: 6:12.64
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 2, Ženski, 400m Slobodno/Free

17 godina i stariji

1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 5:13.19 424 1:11.44 1:18.91 1:21.12 1:21.72
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:11.44 200m: 2:30.35 300m: 3:51.47 400m: 5:13.19

2. VUKOVIC, Ana 07 PK "Spartak" Subotica 5:39.77 332 1:20.30 1:27.56 1:27.26 1:24.65
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.30 200m: 2:47.86 300m: 4:15.12 400m: 5:39.77
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 3 Muški, 400m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
30/03/2024 - 10:35 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 5:33.69 383 1:21.41 1:18.45 1:37.10 1:16.73
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:21.41 200m: 2:39.86 300m: 4:16.96 400m: 5:33.69

2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:45.25 346 1:24.77 1:31.12 1:31.18 1:18.18
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.77 200m: 2:55.89 300m: 4:27.07 400m: 5:45.25

3. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:58.09 310 1:27.13 1:36.50 1:35.41 1:19.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.13 200m: 3:03.63 300m: 4:39.04 400m: 5:58.09

4. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub"Sombor" 6:14.82 270 1:24.90 1:41.70 1:36.84 1:31.38
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.90 200m: 3:06.60 300m: 4:43.44 400m: 6:14.82

5. KULIC, Andrija 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 7:01.94 189 1:42.65 1:48.35 1:57.24 1:33.70
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:42.65 200m: 3:31.00 300m: 5:28.24 400m: 7:01.94

15 - 16 godina

1. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 5:08.69 484 1:10.54 1:18.49 1:30.06 1:09.60
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:10.54 200m: 2:29.03 300m: 3:59.09 400m: 5:08.69

2. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.80 366 1:15.99 1:33.61 1:34.12 1:15.08
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.99 200m: 2:49.60 300m: 4:23.72 400m: 5:38.80

17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 5:27.87 404 1:19.69 1:25.22 1:29.12 1:13.84
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:19.69 200m: 2:44.91 300m: 4:14.03 400m: 5:27.87
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 4 Ženski, 400m Mešovito/Medley 13 godina i stariji
30/03/2024 - 10:41 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m 300m 400m

13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 5:40.77 474 1:17.77 1:30.01
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.77 200m: 2:47.78 300m: 400m: 5:40.77

2. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 5:47.97 446 1:17.43 1:28.63 1:43.82 1:18.09
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.43 200m: 2:46.06 300m: 4:29.88 400m: 5:47.97

3. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 6:02.02 396 1:27.98 1:32.64 1:41.20 1:20.20
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:27.98 200m: 3:00.62 300m: 4:41.82 400m: 6:02.02

4. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 6:06.02 383 1:20.07 1:36.24 1:43.66 1:26.05
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.07 200m: 2:56.31 300m: 4:39.97 400m: 6:06.02

5. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:12.85 362 1:33.75 1:33.23 1:46.53 1:19.34
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.75 200m: 3:06.98 300m: 4:53.51 400m: 6:12.85

6. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 6:30.66 315 1:36.75 1:39.79 1:50.27 1:23.85
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:36.75 200m: 3:16.54 300m: 5:06.81 400m: 6:30.66

15 - 16 godina

1. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:57.51 258 1:38.96 1:43.32 2:05.41 1:29.82
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:38.96 200m: 3:22.28 300m: 5:27.69 400m: 6:57.51
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 5 Muški, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30/03/2024 - 10:48 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 2:52.40 207 1:24.75 1:27.65
2. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 2:55.04 197 1:26.08 1:28.96
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:02.68 174
4. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 3:05.84 165 1:29.92 1:35.92
5. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 3:09.98 154 1:33.58 1:36.40
6. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 3:28.75 116 1:42.30 1:46.45
7. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 3:31.87 111 1:45.55 1:46.32
8. STOJKOVIC, Avram 16 PK "Spartak" Subotica 3:35.27 106 1:46.99 1:48.28
9. POPOVIC, Luka 16 PK "Spartak" Subotica 3:35.55 105 1:48.70 1:46.85

10. ROMIĆ, Luka 16 Spartak Prozivka 3:38.79 101 1:46.03 1:52.76
11. SOLDATOV, Kostja 16 PK "Spartak" Subotica 3:47.04 90
12. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK "Spartak" Subotica 3:48.77 88 1:51.16 1:57.61
13. DRAGOJLOVIC, Uros 15 PK "Spartak" Subotica 3:59.52 77 1:51.00 2:08.52

DSQ GRBIC, Ognjen 14 PK "Spartak" Subotica 3:28.76 1:36.53 1:52.23
DSQ DRAGIN, Lazar 15 PK "Spartak" Subotica 3:36.54 1:43.74 1:52.80

11 - 12 godina

1. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 2:31.24 306 1:13.77 1:17.47
2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 2:37.64 270 1:16.42 1:21.22
3. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:41.13 253 1:14.93 1:26.20
4. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 2:42.51 247 1:18.38 1:24.13
5. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 2:44.30 239 1:21.37 1:22.93
6. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 2:47.45 226 1:21.31 1:26.14
7. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 2:47.76 224
8. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 2:57.44 189 1:27.08 1:30.36
9. ALEKSIC, Mihailo 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:00.42 180 1:28.11 1:32.31

10. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 3:06.78 162 1:25.71 1:41.07
11. BERIC, Luka 13 PK "Spartak" Subotica 3:08.36 158 1:31.38 1:36.98
12. CURCIC, Pavle 13 Plivacki Klub"Sombor" 3:09.00 157 1:30.96 1:38.04
13. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka  Senta 3:11.19 151 1:27.34 1:43.85

DSQ ŠAROVIĆ, Vasilije 13 Pk Delfin  Vrbas 2:52.92

13 - 14 godina

1. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 2:24.92 348
2. NADJ, David 11 Vojvodina 2:26.55 337 1:10.43 1:16.12
3. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:38.31 267 1:17.66 1:20.65
4. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub"Sombor" 2:38.90 264 1:14.71 1:24.19
5. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.88 208 1:21.90 1:29.98
6. KURUC, Marko 11 Vojvodina 2:53.39 203 1:25.35 1:28.04
7. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka  Senta 3:07.49 161 1:28.84 1:38.65
8. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:27.05 119 1:34.89 1:52.16

15 - 16 godina

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 2:05.58 535 1:00.99 1:04.59
2. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.16 385 1:07.87 1:12.29
3. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:22.02 370 1:10.27 1:11.75
4. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 2:27.52 330
5. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 2:37.98 269 1:14.63 1:23.35
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 5, Dečaci, 200m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

6. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 2:38.63 265 1:14.79 1:23.84
7. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:38.70 265 1:14.33 1:24.37
8. KURBALIJA, Dejan 08 Plivacki klub "Novi Sad" 2:57.22 190 1:24.60 1:32.62
9. BOSNJAK, Drazen 09 PK "Spartak" Subotica 2:58.36 187 1:22.49 1:35.87

17 godina i stariji

1. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 2:03.00 570 1:01.89 1:01.11
2. DJUKETIC, Ivan 05 PK "Spartak" Subotica 2:34.76 286 1:27.93 1:06.83
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 6 Ženski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
30/03/2024 - 11:16 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka  Senta 2:53.16 276 1:23.48 1:29.68
2. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 3:08.96 213 1:29.70 1:39.26
3. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:10.06 209 1:32.46 1:37.60
4. ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 3:13.95 196 1:34.92 1:39.03
5. RUDINSKI, Helena 15 PK "Spartak" Subotica 3:26.43 163 1:40.98 1:45.45
6. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 3:26.55 163 1:41.09 1:45.46
7. DULIC, Lenka 16 PK "Spartak" Subotica 3:46.15 124 1:51.18 1:54.97
8. MILOSEVIC, Petra 16 PK "Spartak" Subotica 4:19.74 82 2:07.36 2:12.38

11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 2:27.78 445 1:12.58 1:15.20
2. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 2:34.58 389 1:16.49 1:18.09
3. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:38.92 358 1:17.24 1:21.68
4. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 2:41.80 339 1:19.35 1:22.45
5. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 2:44.13 325 1:19.83 1:24.30
6. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 2:49.49 295 1:25.27 1:24.22
7. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 2:51.04 287 1:23.87 1:27.17
8. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 2:54.11 272 1:24.00 1:30.11
9. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 2:54.40 270 1:27.17 1:27.23

10. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 2:54.49 270 1:22.76 1:31.73
11. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:58.70 251 1:23.78 1:34.92
12. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 2:59.89 246
13. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 3:01.85 238 1:28.44 1:33.41
14. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:05.89 223 1:29.66 1:36.23
15. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 3:17.81 185 1:35.48 1:42.33
16. SARAPKA, Martina 12 PK "Spartak" Subotica 3:51.49 115

13 - 14 godina

1. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 2:32.58 404 1:14.21 1:18.37
2. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:49.68 294 1:21.31 1:28.37
3. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 2:52.55 279 1:24.42 1:28.13
4. MAJEROVIC, Janja 11 PK "Spartak" Subotica 2:54.38 271 1:23.36 1:31.02
5. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:04.83 227 1:25.67 1:39.16
6. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.36 215 1:30.06 1:38.30

15 - 16 godina

1. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 2:53.37 275 1:23.82 1:29.55
2. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 2:55.14 267 1:20.99 1:34.15
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 7 Muški, 200m Delfin/Fly 11 godina i stariji
30/03/2024 - 11:37 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

11 - 12 godina

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 2:58.54 236 1:24.85 1:33.69

13 - 14 godina

1. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:54.15 254 1:18.71 1:35.44
2. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:16.91 175
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka  Senta 3:18.05 172 1:34.98 1:43.07
4. KULIC, Andrija 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:38.16 129 1:45.71 1:52.45
5. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:01.23 95 1:52.27 2:08.96
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 8 Ženski, 200m Delfin/Fly 11 godina i stariji
30/03/2024 - 11:41 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

11 - 12 godina

1. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.16 258 1:32.52 1:38.64
2. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 3:15.06 243 1:33.45 1:41.61
3. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 3:39.34 171 1:41.98 1:57.36
4. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka  Senta 3:42.50 164 1:38.83 2:03.67

13 - 14 godina

1. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 2:44.97 402 1:19.38 1:25.59
2. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 2:59.29 313 1:25.32 1:33.97
3. HOLI, Ana 10 Startna Kocka  Senta 3:56.30 136 1:46.48 2:09.82

15 - 16 godina

1. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:40.84 167 1:33.37 2:07.47
2. VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:59.22 132 1:53.33 2:05.89
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 9 Muški, 200m Leđno/Back Otvoreno
30/03/2024 - 11:50 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 3:18.17 180
2. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 3:19.36 176 1:38.73 1:40.63
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:35.93 139 1:47.35 1:48.58
4. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 3:36.77 137 1:48.98 1:47.79
5. GRBIC, Ognjen 14 PK "Spartak" Subotica 4:01.78 99 1:56.71 2:05.07
6. MILOSEVIC, Aleksa 15 PK "Spartak" Subotica 4:22.01 77 2:09.42 2:12.59

11 - 12 godina

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 2:53.63 267 1:24.68 1:28.95
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 2:59.72 241 1:29.20 1:30.52
3. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.62 237 1:30.17 1:30.45
4. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:10.14 203 1:34.90 1:35.24
5. ALEKSIC, Mihailo 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:10.41 203 1:36.98 1:33.43
6. ŠAROVIĆ, Vasilije 13 Pk Delfin  Vrbas 3:12.82 195
7. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 3:12.86 195 1:35.75 1:37.11
8. MILJANIC, Stefan 13 Vojvodina 3:17.76 181 1:38.44 1:39.32
9. BOSNJAK, Dusan 13 PK "Spartak" Subotica 3:32.48 146 1:44.24 1:48.24

13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:30.65 410 1:14.53 1:16.12
2. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 2:57.13 252 1:28.09 1:29.04
3. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:06.13 217 1:36.40 1:29.73
4. LAJKO, Lenard 11 Startna Kocka  Senta 3:09.23 206 1:31.68 1:37.55
5. PEKEZ, Marko 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:10.92 201 1:34.10 1:36.82
6. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:20.51 173 1:38.62 1:41.89

15 - 16 godina

1. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:33.23 389 1:16.63 1:16.60
2. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 2:38.99 348 1:20.39 1:18.60
3. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:45.22 310 1:21.79 1:23.43
4. VIDIC, Oliver 09 PK "Spartak" Subotica 2:57.02 252 1:26.42 1:30.60

17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:41.80 330 1:23.79 1:18.01
2. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 2:51.13 279 1:23.91 1:27.22
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 10 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
30/03/2024 - 12:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka  Senta 3:05.88 290 1:31.32 1:34.56
2. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:28.55 205 1:44.29 1:44.26
3. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 3:53.06 147 1:57.98 1:55.08

11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 2:51.89 367 1:24.29 1:27.60
2. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 3:16.75 245
3. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:24.24 219
4. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:24.84 217
5. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 3:26.97 210
6. RKMAN, Jana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:38.94 177 1:44.83 1:54.11
7. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 3:39.13 177 1:46.68 1:52.45

13 - 14 godina

1. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 2:55.88 343 1:28.54 1:27.34
2. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 3:25.12 216

15 - 16 godina

1. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 3:06.88 286
2. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:10.77 268 1:32.99 1:37.78
3. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:24.01 219 1:41.71 1:42.30

17 godina i stariji

1. VUKOVIC, Ana 07 PK "Spartak" Subotica 3:10.78 268 1:32.54 1:38.24
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 11 Muški, 200m Prsno/Breast Otvoreno
30/03/2024 - 12:18 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 3:53.93 154 1:52.73 2:01.20
2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 3:55.40 151 1:54.59 2:00.81
3. DRAGIN, Lazar 15 PK "Spartak" Subotica 4:12.23 123 2:01.52 2:10.71
4. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 4:19.08 113 2:08.02 2:11.06

11 - 12 godina

1. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 3:13.38 273 1:35.16 1:38.22
2. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 3:19.22 249 1:36.18 1:43.04
3. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 3:21.85 240 1:37.88 1:43.97
4. VIJATOV, Matjas 12 Startna Kocka  Senta 3:27.23 222 1:38.13 1:49.10
5. CURCIC, Pavle 13 Plivacki Klub"Sombor" 3:44.38 174 1:50.56 1:53.82
6. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 3:47.47 167 1:50.34 1:57.13
7. BERIC, Luka 13 PK "Spartak" Subotica 3:53.18 155 1:53.73 1:59.45

13 - 14 godina

1. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:48.49 413 1:23.35 1:25.14
2. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub"Sombor" 3:02.18 326 1:29.98 1:32.20

15 - 16 godina

1. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:44.48 444 1:19.25 1:25.23
2. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.03 333 1:29.59 1:31.44
3. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 3:05.50 309 1:24.22 1:41.28
4. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 3:07.60 299 1:32.53 1:35.07
5. BOSNJAK, Drazen 09 PK "Spartak" Subotica 3:17.34 257 1:34.17 1:43.17
6. BACOVIC, Kosta 09 PK "Spartak" Subotica 3:19.78 247 1:33.05 1:46.73
7. ČVOKIĆ, Ivan 09 Vojvodina 3:20.12 246 1:34.06 1:46.06

17 godina i stariji

1. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 2:34.90 531 1:16.60 1:18.30
2. BRZOVAN, Danijel 99 Spartak Prozivka 3:02.78 323 1:25.81 1:36.97
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 12 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
30/03/2024 - 12:31 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka  Senta 3:41.83 238
2. FAĆOL, Leona 14 Spartak Prozivka 3:54.74 201 1:55.19 1:59.55
3. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 4:00.50 187 1:56.44 2:04.06
4. CRNOGORAC, Nikolija 16 PK "Spartak" Subotica 4:12.48 161 2:01.47 2:11.01
5. RUDINSKI, Helena 15 PK "Spartak" Subotica 4:18.69 150 2:05.81 2:12.88

11 - 12 godina

1. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:22.43 313 1:39.05 1:43.38
2. HOLI, Virag 13 Startna Kocka  Senta 3:24.41 304 1:40.88 1:43.53
3. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 3:25.12 301 1:39.17 1:45.95
4. KAMRAS, Ana 13 Startna Kocka  Senta 3:27.52 291 1:41.78 1:45.74
5. STANCEVIC, Anja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:30.75 278 1:42.23 1:48.52
6. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 3:31.56 274 1:43.19 1:48.37
7. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 3:42.41 236 1:47.86 1:54.55
8. RKMAN, Jana 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:00.54 186 1:58.51 2:02.03
9. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 4:02.49 182 1:55.88 2:06.61

10. BABIJANOVIC, Lucija 13 PK "Spartak" Subotica 4:02.59 182 1:57.03 2:05.56
11. SARAPKA, Martina 12 PK "Spartak" Subotica 4:40.83 117 2:11.46 2:29.37

13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 3:02.46 428 1:27.51 1:34.95
2. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 3:07.06 397 1:29.69 1:37.37
3. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:13.91 356 1:36.01 1:37.90
4. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:14.64 352 1:33.71 1:40.93
5. MILIC, Dunja 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:27.75 290 1:41.67 1:46.08
6. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 3:29.38 283 1:45.89 1:43.49
7. MAJEROVIC, Janja 11 PK "Spartak" Subotica 3:29.93 281 1:39.76 1:50.17
8. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:34.92 262 1:46.27 1:48.65
9. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:39.40 246 1:46.62 1:52.78
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 13 Muški, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
30/03/2024 - 12:51 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 3:24.74 172 1:40.60 1:44.14
2. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 3:26.04 169 1:42.89 1:43.15
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:34.31 150 1:49.33 1:44.98
4. KOZARIC, Filip 15 PK "Spartak" Subotica 3:44.42 131 1:52.13 1:52.29
5. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 3:52.85 117 2:00.37 1:52.48
6. PERCIC, Mihajlo Roni 15 PK "Spartak" Subotica 3:58.48 109 2:01.86 1:56.62
7. GRBIC, Ognjen 14 PK "Spartak" Subotica 4:02.27 104 2:00.59 2:01.68
8. ROMIĆ, Luka 16 Spartak Prozivka 4:27.72 77 2:05.37 2:22.35

DSQ MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 3:34.78 1:59.42 1:35.36

11 - 12 godina

1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 2:50.79 297 1:23.99 1:26.80
2. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:51.19 295 1:27.14 1:24.05
3. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 3:04.55 235 1:28.94 1:35.61
4. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:08.31 221 1:34.72 1:33.59
5. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 3:09.42 217 1:36.43 1:32.99
6. MARKOVIC, Stefan 12 PK "Spartak" Subotica 3:15.21 199 1:39.31 1:35.90
7. ŠAROVIĆ, Vasilije 13 Pk Delfin  Vrbas 3:23.11 176 1:36.92 1:46.19
8. DJOKIC, Nemanja 12 PK "Spartak" Subotica 3:25.29 171 1:39.30 1:45.99
9. SKAJOVSKI, Aleksandar 12 PK "Spartak" Subotica 3:29.83 160 1:45.47 1:44.36

10. BOSNJAK, Dusan 13 PK "Spartak" Subotica 3:31.04 157 1:41.04 1:50.00
11. CURCIC, Pavle 13 Plivacki Klub"Sombor" 3:34.29 150 1:48.12 1:46.17
12. BERIC, Luka 13 PK "Spartak" Subotica 3:39.42 140 1:52.04 1:47.38

13 - 14 godina

1. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:46.84 319 1:26.42 1:20.42
2. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:50.84 297 1:20.59 1:30.25
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka  Senta 2:57.06 266 1:26.27 1:30.79
4. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:08.25 222 1:32.14 1:36.11
5. KURUC, Marko 11 Vojvodina 3:16.78 194 1:40.79 1:35.99
6. KULIC, Andrija 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:25.56 170 1:40.32 1:45.24

DSQ ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 3:08.92 1:32.33 1:36.59

15 - 16 godina

1. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.02 258 1:33.49 1:25.53

17 godina i stariji

1. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 2:29.04 447 1:13.72 1:15.32
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 14 Ženski, 200m Mešovito/Medley Otvoreno
30/03/2024 - 13:08 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. VremeBodova 100m 200m

10 godina i mlađi

1. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka  Senta 3:20.92 247 1:34.40 1:46.52
2. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:32.98 207
3. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 3:38.45 192 1:48.22 1:50.23
4. ZELIC, Jelena 15 PK "Spartak" Subotica 3:41.51 184 1:48.57 1:52.94
5. FAĆOL, Leona 14 Spartak Prozivka 3:54.37 155 2:01.78 1:52.59
6. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 4:00.45 144 1:58.80 2:01.65
7. DULIC, Lenka 16 PK "Spartak" Subotica 4:09.58 129 2:06.07 2:03.51

11 - 12 godina

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:59.17 348 1:28.30 1:30.87
2. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 3:01.42 335 1:27.75 1:33.67
3. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 3:02.35 330 1:30.54 1:31.81
4. HOLI, Virag 13 Startna Kocka  Senta 3:15.72 267 1:37.04 1:38.68
5. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:16.41 264 1:41.61 1:34.80
6. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 3:17.97 258
7. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 3:23.12 239 1:41.74 1:41.38
8. CAKANJ, Petra 12 PK "Spartak" Subotica 3:30.71 214 1:46.91 1:43.80
9. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:31.48 212 1:44.52 1:46.96

10. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:32.78 208 1:43.43 1:49.35
11. BOSNJAK, Katarina 13 PK "Spartak" Subotica 3:34.30 203 1:44.83 1:49.47
12. ZELIC, Milica 13 PK "Spartak" Subotica 3:41.38 184 1:48.57 1:52.81
13. SARAPKA, Martina 12 PK "Spartak" Subotica 4:39.54 91 2:19.83 2:19.71

13 - 14 godina

1. MAJEROVIC, Janja 11 PK "Spartak" Subotica 3:13.46 277 1:31.41 1:42.05
2. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:22.96 239 1:41.74 1:41.22
3. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:24.42 234

15 - 16 godina

1. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 2:59.00 349 1:30.41 1:28.59
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 15 Ženski, 800m Slobodno/Free 13 godina i stariji
30/03/2024 - 13:25 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 10:09.07 504
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 3:44.65 1:17.29 500m: 6:20.18 1:18.01 700m: 8:53.75 1:16.91
200m: 2:27.36 1:16.95 400m: 5:02.17 1:17.52 600m: 7:36.84 1:16.66 800m: 10:09.07 1:15.32

2. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 10:50.07 414
100m: 1:16.51 1:16.51 300m: 4:00.65 1:22.13 500m: 6:46.34 1:22.66 700m: 9:30.90 1:21.64
200m: 2:38.52 1:22.01 400m: 5:23.68 1:23.03 600m: 8:09.26 1:22.92 800m: 10:50.07 1:19.17

3. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 11:05.11 387
100m: 1:20.44 1:20.44 300m: 4:14.02 500m: 7:05.18 1:28.73 700m: 9:48.29 1:22.18
200m: 400m: 5:36.45 1:22.43 600m: 8:26.11 1:20.93 800m: 11:05.11 1:16.82

4. TUTOROV, Staša 11 Vojvodina 11:10.25 378
100m: 1:21.14 1:21.14 300m: 4:13.55 1:25.26 500m: 7:05.40 1:25.72 700m: 9:52.15 1:22.69
200m: 2:48.29 1:27.15 400m: 5:39.68 1:26.13 600m: 8:29.46 1:24.06 800m: 11:10.25 1:18.10

5. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 11:10.49 377
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:10.51 1:25.92 500m: 7:01.23 1:23.97 700m: 9:53.15 1:24.87
200m: 2:44.59 1:25.62 400m: 5:37.26 1:26.75 600m: 8:28.28 1:27.05 800m: 11:10.49 1:17.34

6. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 12:08.77 294
100m: 1:29.98 1:29.98 300m: 4:36.65 1:32.74 500m: 7:41.65 1:33.09 700m: 10:46.14 1:31.87
200m: 3:03.91 1:33.93 400m: 6:08.56 1:31.91 600m: 9:14.27 1:32.62 800m: 12:08.77 1:22.63

7. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 13:21.35 221
100m: 1:32.59 1:32.59 300m: 4:54.43 1:42.18 500m: 8:19.91 1:42.14 700m: 11:44.88 1:40.45
200m: 3:12.25 1:39.66 400m: 6:37.77 1:43.34 600m: 10:04.43 1:44.52 800m: 13:21.35 1:36.47

15 - 16 godina

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 10:11.43 498
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:43.11 1:17.13 500m: 6:19.15 1:18.39 700m: 8:55.37 1:18.24
200m: 2:25.98 1:16.61 400m: 5:00.76 1:17.65 600m: 7:37.13 1:17.98 800m: 10:11.43 1:16.06

2. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 10:48.25 418
100m: 1:14.96 1:14.96 300m: 3:58.84 1:22.57 500m: 6:44.81 1:22.93 700m: 9:29.86 1:21.93
200m: 2:36.27 1:21.31 400m: 5:21.88 1:23.04 600m: 8:07.93 1:23.12 800m: 10:48.25 1:18.39

3. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 11:27.35 350
100m: 1:16.85 1:16.85 300m: 4:09.14 500m: 7:04.75 1:29.41 700m: 10:00.49 1:27.70
200m: 400m: 5:35.34 1:26.20 600m: 8:32.79 1:28.04 800m: 11:27.35 1:26.86

4. VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 12:04.48 299
100m: 1:24.09 1:24.09 300m: 4:28.36 1:31.43 500m: 7:34.58 1:32.63 700m: 10:37.94 1:31.89
200m: 2:56.93 1:32.84 400m: 6:01.95 1:33.59 600m: 9:06.05 1:31.47 800m: 12:04.48 1:26.54

17 godina i stariji

1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 10:50.33 414
100m: 300m: 3:59.42 500m: 6:43.61 1:22.62 700m: 9:30.75 1:23.48
200m: 400m: 5:20.99 1:21.57 600m: 8:07.27 1:23.66 800m: 10:50.33 1:19.58
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 16 Muški, 1500m Slobodno/Free 13 godina i stariji
30/03/2024 - 13:52 Rezultati
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 19:40.60 401
100m: 1:13.76 1:13.76 500m: 6:31.90 1:20.38 900m: 11:49.62 1:18.99 1300m: 17:06.67 1:19.14
200m: 2:32.56 1:18.80 600m: 7:51.54 1:19.64 1000m: 13:09.27 1:19.65 1400m: 18:24.75 1:18.08
300m: 3:51.83 1:19.27 700m: 9:11.41 1:19.87 1100m: 14:29.16 1:19.89 1500m: 19:40.60 1:15.85
400m: 5:11.52 1:19.69 800m: 10:30.63 1:19.22 1200m: 15:47.53 1:18.37

2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 20:06.87 375
100m: 1:15.79 1:15.79 500m: 6:36.30 1:20.48 900m: 11:58.12 1:20.22 1300m: 17:23.39 1:22.24
200m: 2:35.19 1:19.40 600m: 7:56.30 1:20.00 1000m: 13:18.43 1:20.31 1400m: 18:45.50 1:22.11
300m: 3:56.04 1:20.85 700m: 9:17.16 1:20.86 1100m: 14:39.16 1:20.73 1500m: 20:06.87 1:21.37
400m: 5:15.82 1:19.78 800m: 10:37.90 1:20.74 1200m: 16:01.15 1:21.99

3. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 20:28.55 356
100m: 1:17.39 1:17.39 500m: 6:49.87 1:23.75 900m: 12:23.04 1:23.95 1300m: 17:54.38 1:22.99
200m: 2:40.89 1:23.50 600m: 8:13.52 1:23.65 1000m: 13:45.20 1:22.16 1400m: 19:16.14 1:21.76
300m: 4:03.31 1:22.42 700m: 9:36.51 1:22.99 1100m: 15:08.48 1:23.28 1500m: 20:28.55 1:12.41
400m: 5:26.12 1:22.81 800m: 10:59.09 1:22.58 1200m: 16:31.39 1:22.91

4. NADJ, David 11 Vojvodina 20:29.53 355
100m: 1:16.50 1:16.50 500m: 6:50.21 1:23.66 900m: 12:22.69 1:23.26 1300m: 17:52.92 1:22.37
200m: 2:39.64 1:23.14 600m: 8:13.66 1:23.45 1000m: 13:45.79 1:23.10 1400m: 19:14.88 1:21.96
300m: 4:03.21 1:23.57 700m: 9:36.26 1:22.60 1100m: 15:08.18 1:22.39 1500m: 20:29.53 1:14.65
400m: 5:26.55 1:23.34 800m: 10:59.43 1:23.17 1200m: 16:30.55 1:22.37

5. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 22:16.33 276
100m: 1:17.86 1:17.86 500m: 900m: 13:24.16 1:31.53 1300m: 19:24.75 1:30.28
200m: 4:15.61 2:57.75 600m: 10:20.10 1000m: 14:53.54 1:29.38 1400m: 20:55.81 1:31.06
300m: 700m: 1100m: 16:24.77 1:31.23 1500m: 22:16.33 1:20.52
400m: 800m: 11:52.63 1200m: 17:54.47 1:29.70

6. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 22:17.54 276
100m: 1:22.68 1:22.68 500m: 7:27.51 1:31.47 900m: 13:30.69 1:30.59 1300m: 19:29.32 1:29.88
200m: 2:54.30 1:31.62 600m: 8:59.43 1:31.92 1000m: 15:00.27 1:29.58 1400m: 20:56.46 1:27.14
300m: 4:25.23 1:30.93 700m: 10:30.39 1:30.96 1100m: 16:29.01 1:28.74 1500m: 22:17.54 1:21.08
400m: 5:56.04 1:30.81 800m: 12:00.10 1:29.71 1200m: 17:59.44 1:30.43

7. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 23:25.23 238
100m: 1:25.43 1:25.43 500m: 7:39.65 1:35.03 900m: 14:01.04 1:35.82 1300m: 20:19.48 1:34.55
200m: 2:57.39 1:31.96 600m: 9:14.25 1:34.60 1000m: 15:35.22 1:34.18 1400m: 21:52.65 1:33.17
300m: 4:31.60 1:34.21 700m: 10:49.72 1:35.47 1100m: 17:11.22 1:36.00 1500m: 23:25.23 1:32.58
400m: 6:04.62 1:33.02 800m: 12:25.22 1:35.50 1200m: 18:44.93 1:33.71

15 - 16 godina

1. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 20:32.56 352
100m: 1:15.46 1:15.46 500m: 6:45.27 1:24.08 900m: 12:21.53 1:22.36 1300m: 17:53.81 1:21.85
200m: 2:35.76 1:20.30 600m: 8:09.95 1:24.68 1000m: 13:46.02 1:24.49 1400m: 19:15.61 1:21.80
300m: 3:57.93 1:22.17 700m: 9:33.61 1:23.66 1100m: 15:10.50 1:24.48 1500m: 20:32.56 1:16.95
400m: 5:21.19 1:23.26 800m: 10:59.17 1:25.56 1200m: 16:31.96 1:21.46

2. BACOVIC, Kosta 09 PK "Spartak" Subotica 25:53.42 176
100m: 500m: 900m: 15:28.23 1:45.15 1300m:
200m: 600m: 1000m: 17:14.53 1:46.30 1400m:
300m: 700m: 11:56.63 1100m: 1500m: 25:53.42
400m: 800m: 13:43.08 1:46.45 1200m: 20:50.80



Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Plivacki Savez Srbije 30/03/2024 14:34 - Strana 2

Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Disciplina 16, Muški, 1500m Slobodno/Free

17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 19:09.59 434
100m: 1:14.66 1:14.66 500m: 6:24.83 1:17.65 900m: 11:36.82 1:17.09 1300m: 16:45.72 1:16.07
200m: 2:32.25 1:17.59 600m: 7:43.46 1:18.63 1000m: 12:54.87 1:18.05 1400m: 18:00.34 1:14.62
300m: 3:49.55 1:17.30 700m: 9:01.90 1:18.44 1100m: 14:12.65 1:17.78 1500m: 19:09.59 1:09.25
400m: 5:07.18 1:17.63 800m: 10:19.73 1:17.83 1200m: 15:29.65 1:17.00
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Statistika medalja Sve discipline

Muški Ženski Svi
Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Zlato Srebro Bronza Ukupno

1. Plivacki klub "Spartak" Subotica SSU SRB 21 13 11 17 12 13 38 25 24 87
2. Plivacki klub,,Polet" Sombor POL SRB 3 2 4 4 4 2 7 6 6 19
3. Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad NS SRB 3 6 2 1 3 2 4 9 4 17
4. Startna Kocka  Senta SK SRB - - 2 4 1 1 4 1 3 8
5. Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 2 2 - 1 1 - 3 3 - 6
6. Vojvodina VOJ SRB 2 2 1 - 2 - 2 4 1 7
7. Swim Star Bečej SSBE SRB - - - 1 - - 1 - - 1
8. Srem SRE SRB - - - - 1 1 - 1 1 2
9. Plivacki Klub"Sombor" SOM SRB - 1 - - - - - 1 - 1
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

Dobitinici medalja po disciplinama Sve discipline

1. Dečaci, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 5:14.54 342
2. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 5:26.23 306
3. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 5:49.39 249

1. Dečaci, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:38.25 275
2. KULJA, Vuk 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:49.54 249
3. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:02.10 224

1. Dečaci, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 4:33.06 523
2. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 4:58.16 402
3. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 5:05.08 375

2. Devojčice, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 5:11.42 431
2. DRK, Kristina 12 Plivacki klub "Novi Sad" 5:37.89 338
3. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.09 337

2. Devojčice, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:28.71 222
2. BURMUDZIJA, Katarina 11 Plivacki klub "Novi Sad" 6:31.77 216

2. Devojčice, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 5:10.39 436
2. VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:48.75 307
3. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 6:09.71 258

2. Ženski, 400m Slobodno/Free 17 godina i stariji

1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 5:13.19 424
2. VUKOVIC, Ana 07 PK "Spartak" Subotica 5:39.77 332

3. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 5:33.69 383
2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 5:45.25 346
3. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 5:58.09 310

3. Dečaci, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina

1. UJVARI, Leon 08 PK "Spartak" Subotica 5:08.69 484
2. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.80 366
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

3. Muški, 400m Mešovito/Medley 17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 5:27.87 404

4. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 5:40.77 474
2. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 5:47.97 446
3. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 6:02.02 396

4. Devojčice, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina

1. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 6:57.51 258

5. Dečaci, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi

1. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 2:52.40 207
2. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 2:55.04 197
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:02.68 174

5. Dečaci, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 2:31.24 306
2. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 2:37.64 270
3. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:41.13 253

5. Dečaci, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 2:24.92 348
2. NADJ, David 11 Vojvodina 2:26.55 337
3. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:38.31 267

5. Dečaci, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 2:05.58 535
2. PANIOT, Andrii 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:20.16 385
3. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:22.02 370

5. Muški, 200m Slobodno/Free 17 godina i stariji

1. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 2:03.00 570
2. DJUKETIC, Ivan 05 PK "Spartak" Subotica 2:34.76 286

6. Devojčice, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka  Senta 2:53.16 276
2. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 3:08.96 213
3. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:10.06 209
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

6. Devojčice, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 2:27.78 445
2. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 2:34.58 389
3. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:38.92 358

6. Devojčice, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 2:32.58 404
2. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:49.68 294
3. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 2:52.55 279

6. Devojčice, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 2:53.37 275
2. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 2:55.14 267

7. Dečaci, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 2:58.54 236

7. Dečaci, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina

1. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:54.15 254
2. BOCA, David 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:16.91 175
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka  Senta 3:18.05 172

8. Devojčice, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina

1. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:11.16 258
2. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 3:15.06 243
3. DRAGAS, Andjelija 12 PK "Spartak" Subotica 3:39.34 171

8. Devojčice, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina

1. NOVOVIC, Misa 11 PK "Spartak" Subotica 2:44.97 402
2. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 2:59.29 313
3. HOLI, Ana 10 Startna Kocka  Senta 3:56.30 136

8. Devojčice, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina

1. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:40.84 167
2. VUKELIC, Tamara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:59.22 132

9. Dečaci, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi

1. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 3:18.17 180
2. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 3:19.36 176
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:35.93 139
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

9. Dečaci, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina

1. SULC, Mark 12 Spartak Prozivka 2:53.63 267
2. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 2:59.72 241
3. CULIBRK, Mateja 12 Plivacki klub "Novi Sad" 3:00.62 237

9. Dečaci, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 2:30.65 410
2. ZARIC, Filip 11 PK "Spartak" Subotica 2:57.13 252
3. ZORIC, Milos 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:06.13 217

9. Dečaci, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina

1. ZARIC, Bogdan 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:33.23 389
2. RISTIC, Aleksa 08 PK "Spartak" Subotica 2:38.99 348
3. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:45.22 310

9. Muški, 200m Leđno/Back 17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 2:41.80 330
2. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 2:51.13 279

10. Devojčice, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi

1. FEKETE, Hajnal 14 Startna Kocka  Senta 3:05.88 290
2. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:28.55 205
3. BOJANIC, Sara 15 PK "Spartak" Subotica 3:53.06 147

10. Devojčice, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina

1. STIPIC, Sara 12 PK "Spartak" Subotica 2:51.89 367
2. MIHAJLOVIC, Olja 12 PK "Spartak" Subotica 3:16.75 245
3. BEDEKOVIC, Nadja 13 PK "Spartak" Subotica 3:24.24 219

10. Devojčice, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina

1. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 2:55.88 343
2. SARAPKA, Maja 10 PK "Spartak" Subotica 3:25.12 216

10. Devojčice, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina

1. SABO, Reka 09 PK "Spartak" Subotica 3:06.88 286
2. RKMAN, Sara 09 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:10.77 268
3. NOVOTNI, Dunja 08 Srem 3:24.01 219

10. Ženski, 200m Leđno/Back 17 godina i stariji

1. VUKOVIC, Ana 07 PK "Spartak" Subotica 3:10.78 268
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Subotičkih 200 i više 2024
Subotica , 30/3/2024

11. Dečaci, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi

1. RUNCEV, Maksim 15 PK "Spartak" Subotica 3:53.93 154
2. MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 PK "Spartak" Subotica 3:55.40 151
3. DRAGIN, Lazar 15 PK "Spartak" Subotica 4:12.23 123

11. Dečaci, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina

1. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 3:13.38 273
2. BACOVIC, Oleg 12 PK "Spartak" Subotica 3:19.22 249
3. HORVAT, Filip 13 PK "Spartak" Subotica 3:21.85 240

11. Dečaci, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina

1. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 2:48.49 413
2. CURCIC, Filip 10 Plivacki Klub"Sombor" 3:02.18 326

11. Dečaci, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina

1. KERMENDI, Igor 08 PK "Spartak" Subotica 2:44.48 444
2. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 3:01.03 333
3. PEIC TUKULJAC, Djordje 09 PK "Spartak" Subotica 3:05.50 309

11. Muški, 200m Prsno/Breast 17 godina i stariji

1. FARKAS, David 06 PK "Spartak" Subotica 2:34.90 531
2. BRZOVAN, Danijel 99 Spartak Prozivka 3:02.78 323

12. Devojčice, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi

1. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka  Senta 3:41.83 238
2. FAĆOL, Leona 14 Spartak Prozivka 3:54.74 201
3. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 4:00.50 187

12. Devojčice, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina

1. ZARIC, Lena 12 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:22.43 313
2. HOLI, Virag 13 Startna Kocka  Senta 3:24.41 304
3. MIHAJLOVIC, Mia 12 PK "Spartak" Subotica 3:25.12 301

12. Devojčice, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 3:02.46 428
2. TORBAI, Lena 11 PK "Spartak" Subotica 3:07.06 397
3. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:13.91 356

13. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi

1. BABIJANOVIC, Luka 14 PK "Spartak" Subotica 3:24.74 172
2. AGOVIC, Vukasin 14 PK "Spartak" Subotica 3:26.04 169
3. VUKOVIC, Vojin 15 PK "Spartak" Subotica 3:34.31 150
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13. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina

1. KURUNCI, Mihajlo 12 Vojvodina 2:50.79 297
2. ZIDJAREV, Leon 12 PK "Spartak" Subotica 2:51.19 295
3. NISEVIC, Svetozar 12 PK "Spartak" Subotica 3:04.55 235

13. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina

1. APERLIC, Obrad 10 Plivacki klub,,Polet" Sombor 2:46.84 319
2. MARTIN, Nikolas 11 PK "Spartak" Subotica 2:50.84 297
3. FEKETE, Ajtonj 11 Startna Kocka  Senta 2:57.06 266

13. Dečaci, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina

1. ILIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 2:59.02 258

13. Muški, 200m Mešovito/Medley 17 godina i stariji

1. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 2:29.04 447

14. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi

1. OSACIK, Aliz 14 Startna Kocka  Senta 3:20.92 247
2. BELENZADA, Sara 14 PK "Spartak" Subotica 3:32.98 207
3. SIMIC, Lorena 14 PK "Spartak" Subotica 3:38.45 192

14. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina

1. KOVAC, Luca Helena 13 PK "Spartak" Subotica 2:59.17 348
2. MAJIĆ, Teodora 13 Vojvodina 3:01.42 335
3. PASTOR, Una 12 PK "Spartak" Subotica 3:02.35 330

14. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina

1. MAJEROVIC, Janja 11 PK "Spartak" Subotica 3:13.46 277
2. MILOSEVIC, Milica 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 3:22.96 239
3. ILIC, Iva 11 Plivacki klub "Novi Sad" 3:24.42 234

14. Devojčice, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina

1. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 2:59.00 349

15. Devojčice, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. BOTKA, Petra 11 PK "Spartak" Subotica 10:09.07 504
2. NOVOVIC, Petra 10 PK "Spartak" Subotica 10:50.07 414
3. ORELJ, Sara 11 Plivacki klub,,Polet" Sombor 11:05.11 387

15. Devojčice, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. SRDANOV, Jovana 09 Swim Star 10:11.43 498
2. KOSTIC, Masa 08 PK "Spartak" Subotica 10:48.25 418
3. SIMIC, Lea Lucija 09 PK "Spartak" Subotica 11:27.35 350
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15. Ženski, 800m Slobodno/Free 17 godina i stariji

1. SKENDEROVIC, Anja 06 PK "Spartak" Subotica 10:50.33 414

16. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina

1. RAKIC, Darko 11 PK "Spartak" Subotica 19:40.60 401
2. JOKIC, Djordje 11 Plivacki klub "Novi Sad" 20:06.87 375
3. RANKOVIC, Danilo 11 Vojvodina 20:28.55 356

16. Dečaci, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina

1. JEVTIC, Vuk 09 Plivacki klub "Novi Sad" 20:32.56 352
2. BACOVIC, Kosta 09 PK "Spartak" Subotica 25:53.42 176

16. Muški, 1500m Slobodno/Free 17 godina i stariji

1. MACANKO, Vanja 07 PK "Spartak" Subotica 19:09.59 434
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Dobitnici medalje po Klub Sve discipline
Medalja Disciplina Grupa godina Ime G.R.Isplivano vreme

Plivacki Klub"Sombor"

Srebro 11. Muški, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina CURCIC, Filip 10 3:02.18

Plivacki klub "Novi Sad" Novi Sad

Zlato 16. Muški, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina JEVTIC, Vuk 09 20:32.56
11. Muški, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina JOKIC, Djordje 11 2:48.49
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina ILIC, Vuk 09 2:59.02
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina DANILINI, Darija 12 3:11.16

Srebro 5. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina PANIOT, Andrii 09 2:20.16
1. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina KULJA, Vuk 11 5:49.54
16. Muški, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina JOKIC, Djordje 11 20:06.87
11. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina JEVTIC, Vuk 09 3:01.03
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina JEVTIC, Vuk 09 5:38.80
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina JOKIC, Djordje 11 5:45.25
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina ILIC, Iva 11 2:49.68
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina BURMUDZIJA, Katarina 11 6:31.77
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina DRK, Kristina 12 5:37.89

Bronza 1. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina PANIOT, Andrii 09 5:05.08
9. Muški, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina CULIBRK, Mateja 12 3:00.62
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina DANILINI, Darija 12 5:38.09
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina ILIC, Iva 11 3:24.42

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Zlato 5. Muški, 200m Slobodno/Free 17 godina i stariji BORSOS, Boris 07 2:03.00

5. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina RISTIC, Aleksa 08 2:05.58
5. Muški, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina BACOVIC, Oleg 12 2:31.24
5. Muški, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 2:52.40
1. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina RISTIC, Aleksa 08 4:33.06
1. Muški, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina BACOVIC, Oleg 12 5:14.54
16. Muški, 1500m Slobodno/Free 17 godina i stariji MACANKO, Vanja 07 19:09.59
16. Muški, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina RAKIC, Darko 11 19:40.60
9. Muški, 200m Leđno/Back 17 godina i stariji MACANKO, Vanja 07 2:41.80
9. Muški, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina RAKIC, Darko 11 2:30.65
9. Muški, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi AGOVIC, Vukasin 14 3:18.17
11. Muški, 200m Prsno/Breast 17 godina i stariji FARKAS, David 06 2:34.90
11. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina KERMENDI, Igor 08 2:44.48
11. Muški, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina ZIDJAREV, Leon 12 3:13.38
11. Muški, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi RUNCEV, Maksim 15 3:53.93
7. Muški, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina MARTIN, Nikolas 11 2:54.15
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 17 godina i stariji BORSOS, Boris 07 2:29.04
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi BABIJANOVIC, Luka 14 3:24.74
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 17 godina i stariji MACANKO, Vanja 07 5:27.87
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina UJVARI, Leon 08 5:08.69
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina RAKIC, Darko 11 5:33.69
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina SABO, Reka 09 2:53.37
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina NOVOVIC, Petra 10 2:32.58
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina STIPIC, Sara 12 2:27.78
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 17 godina i stariji SKENDEROVIC, Anja 06 5:13.19
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina KOSTIC, Masa 08 5:10.39
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina STIPIC, Sara 12 5:11.42
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 17 godina i stariji SKENDEROVIC, Anja 06 10:50.33
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina BOTKA, Petra 11 10:09.07
10. Ženski, 200m Leđno/Back 17 godina i stariji VUKOVIC, Ana 07 3:10.78
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10. Ženski, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina SABO, Reka 09 3:06.88
10. Ženski, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina STIPIC, Sara 12 2:51.89
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina BOTKA, Petra 11 3:02.46
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina NOVOVIC, Misa 11 2:44.97
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 15 - 16 godina SIMIC, Lea Lucija 09 2:59.00
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina MAJEROVIC, Janja 11 3:13.46
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina KOVAC, Luca Helena 13 2:59.17
4. Ženski, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina BOTKA, Petra 11 5:40.77

Srebro 5. Muški, 200m Slobodno/Free 17 godina i stariji DJUKETIC, Ivan 05 2:34.76
5. Muški, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi AGOVIC, Vukasin 14 2:55.04
16. Muški, 1500m Slobodno/Free 15 - 16 godina BACOVIC, Kosta 09 25:53.42
9. Muški, 200m Leđno/Back 17 godina i stariji FARKAS, David 06 2:51.13
9. Muški, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina RISTIC, Aleksa 08 2:38.99
9. Muški, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina ZARIC, Filip 11 2:57.13
9. Muški, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina NISEVIC, Svetozar 12 2:59.72
9. Muški, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi BABIJANOVIC, Luka 14 3:19.36
11. Muški, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina BACOVIC, Oleg 12 3:19.22
11. Muški, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi MOLNAR MEDJERI, Andrej 14 3:55.40
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina MARTIN, Nikolas 11 2:50.84
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina ZIDJAREV, Leon 12 2:51.19
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi AGOVIC, Vukasin 14 3:26.04
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi SIMIC, Lorena 14 3:08.96
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 17 godina i stariji VUKOVIC, Ana 07 5:39.77
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina KOSTIC, Masa 08 10:48.25
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina NOVOVIC, Petra 10 10:50.07
10. Ženski, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina SARAPKA, Maja 10 3:25.12
10. Ženski, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina MIHAJLOVIC, Olja 12 3:16.75
10. Ženski, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi BELENZADA, Sara 14 3:28.55
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina TORBAI, Lena 11 3:07.06
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina TORBAI, Lena 11 2:59.29
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina PASTOR, Una 12 3:15.06
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi BELENZADA, Sara 14 3:32.98
4. Ženski, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina NOVOVIC, Misa 11 5:47.97

Bronza 5. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina MARTIN, Nikolas 11 2:38.31
5. Muški, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina ZIDJAREV, Leon 12 2:41.13
5. Muški, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi VUKOVIC, Vojin 15 3:02.68
1. Muški, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina HORVAT, Filip 13 5:49.39
9. Muški, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina KERMENDI, Igor 08 2:45.22
9. Muški, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi VUKOVIC, Vojin 15 3:35.93
11. Muški, 200m Prsno/Breast 15 - 16 godina PEIC TUKULJAC, Djordje 09 3:05.50
11. Muški, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina HORVAT, Filip 13 3:21.85
11. Muški, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi DRAGIN, Lazar 15 4:12.23
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina NISEVIC, Svetozar 12 3:04.55
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi VUKOVIC, Vojin 15 3:34.31
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina SARAPKA, Maja 10 2:52.55
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina KOVAC, Luca Helena 13 2:38.92
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi BELENZADA, Sara 14 3:10.06
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina SABO, Reka 09 6:09.71
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina SIMIC, Lea Lucija 09 11:27.35
10. Ženski, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina BEDEKOVIC, Nadja 13 3:24.24
10. Ženski, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi BOJANIC, Sara 15 3:53.06
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina MIHAJLOVIC, Mia 12 3:25.12
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi SIMIC, Lorena 14 4:00.50
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina DRAGAS, Andjelija 12 3:39.34
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina PASTOR, Una 12 3:02.35
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi SIMIC, Lorena 14 3:38.45
4. Ženski, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina NOVOVIC, Petra 10 6:02.02
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Plivacki klub,,Polet" Sombor
Zlato 1. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina BOCA, David 10 5:38.25

9. Muški, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina ZARIC, Bogdan 09 2:33.23
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina APERLIC, Obrad 10 2:46.84
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina MILOSEVIC, Milica 11 6:28.71
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina ZARIC, Lena 12 3:22.43
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina RKMAN, Sara 09 3:40.84
4. Ženski, 400m Mešovito/Medley 15 - 16 godina RKMAN, Sara 09 6:57.51

Srebro 1. Muški, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina ZARIC, Bogdan 09 4:58.16
7. Muški, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina BOCA, David 10 3:16.91
2. Ženski, 400m Slobodno/Free 15 - 16 godina VUKELIC, Tamara 09 5:48.75
10. Ženski, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina RKMAN, Sara 09 3:10.77
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 15 - 16 godina VUKELIC, Tamara 09 3:59.22
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina MILOSEVIC, Milica 11 3:22.96

Bronza 5. Muški, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina ZARIC, Bogdan 09 2:22.02
1. Muški, 400m Slobodno/Free 13 - 14 godina ZORIC, Milos 11 6:02.10
9. Muški, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina ZORIC, Milos 11 3:06.13
3. Muški, 400m Mešovito/Medley 13 - 14 godina APERLIC, Obrad 10 5:58.09
15. Ženski, 800m Slobodno/Free 13 - 14 godina ORELJ, Sara 11 11:05.11
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina MILOSEVIC, Milica 11 3:13.91

Spartak Prozivka Subotica
Zlato 9. Muški, 200m Leđno/Back 11 - 12 godina SULC, Mark 12 2:53.63

7. Muški, 200m Delfin/Fly 11 - 12 godina SULC, Mark 12 2:58.54
10. Ženski, 200m Leđno/Back 13 - 14 godina CISAR, Adel 11 2:55.88

Srebro 1. Muški, 400m Slobodno/Free 11 - 12 godina SULC, Mark 12 5:26.23
11. Muški, 200m Prsno/Breast 17 godina i stariji BRZOVAN, Danijel 99 3:02.78
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi FAĆOL, Leona 14 3:54.74

Srem

Srebro 6. Ženski, 200m Slobodno/Free 15 - 16 godina NOVOTNI, Dunja 08 2:55.14
Bronza 10. Ženski, 200m Leđno/Back 15 - 16 godina NOVOTNI, Dunja 08 3:24.01

Startna Kocka  Senta

Zlato 6. Ženski, 200m Slobodno/Free 10 godina i mlađi FEKETE, Hajnal 14 2:53.16
10. Ženski, 200m Leđno/Back 10 godina i mlađi FEKETE, Hajnal 14 3:05.88
12. Ženski, 200m Prsno/Breast 10 godina i mlađi OSACIK, Aliz 14 3:41.83
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 10 godina i mlađi OSACIK, Aliz 14 3:20.92

Srebro 12. Ženski, 200m Prsno/Breast 11 - 12 godina HOLI, Virag 13 3:24.41
Bronza 7. Muški, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina FEKETE, Ajtonj 11 3:18.05

13. Muški, 200m Mešovito/Medley 13 - 14 godina FEKETE, Ajtonj 11 2:57.06
8. Ženski, 200m Delfin/Fly 13 - 14 godina HOLI, Ana 10 3:56.30

Swim Star Bečej

Zlato 15. Ženski, 800m Slobodno/Free 15 - 16 godina SRDANOV, Jovana 09 10:11.43

Vojvodina

Zlato 5. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina RANKOVIC, Danilo 11 2:24.92
13. Muški, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina KURUNCI, Mihajlo 12 2:50.79

Srebro 5. Muški, 200m Slobodno/Free 13 - 14 godina NADJ, David 11 2:26.55
5. Muški, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina KURUNCI, Mihajlo 12 2:37.64
6. Ženski, 200m Slobodno/Free 11 - 12 godina MAJIĆ, Teodora 13 2:34.58
14. Ženski, 200m Mešovito/Medley 11 - 12 godina MAJIĆ, Teodora 13 3:01.42

Bronza 16. Muški, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina RANKOVIC, Danilo 11 20:28.55


